UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE
LUCERA

Il Giudice di Pace di Lucera, Avv. Antonella Lufino,
viste le vigenti disposizioni emergenziali ed i protocolli per lo svolgimento
delle udienze civili, in considerazione della gravita della situazione
epidemiologica,
DISPONE
che le cause dell’udienza civile del 15 FEBBRAIO 2021 saranno chiamate
secondo I’ordine e le fasce orarie che seguono, per gli incombenti gia fissati:
alle ore 9:30
1) R.G. n. 28/2021
2) R.G. n. 44/2021
alle ore 10:00
3) R.G. n. 51/2021
4) R.G. n. 59/2021
alle ore 10:30
5)R.G. n. 72/2021
6) R.G. n. 83/2021

Eventuali altre cause sopravvenute e fissate per prima comparizione all’udienza
del 15/02/2021 saranno chiamate alle ore 11:00.

Si comunichi al COA e si proceda all’affissione del presente avviso all’esterno
dell’Ufficio GdP di Lucera.

Lucera, 1i 4/02/2021
Il Giudice di Pace
Avv. Antopella Lufino

L 2 "ATOIN O ‘2_.'-7:':‘
DEPOSITA {; ) Lw.‘]ﬁ CAI
O7:1-3 Q. { ¥

J
TCTERITR ) F2
1’ ASSISTENTE J{ FIARIO F2

(Ciro Mapellar(



